
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 
Estado do Paraná 

Praça Otacílio Ferreira - Fone/Fax: (0xx43) 3561-1221     

CNPJ 75.968.412/0001-19     

 

PORTARIA 117/2025 

 Joselei Aparecido de Carvalho, Prefeito do Município de Conselheiro 

Mairinck, Estado do Paraná no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica 

Municipal. 

 

RESOLVE: 

 

Artigo 1º - Nomear os membros que constituirão a Coordenadoria Municipal de 

Proteção e Defesa Civil - COMPDEC, do Município de Conselheiro Mairinck, Estado 

do Paraná, conforme segue: 

 

 

COORDENADOR MUNICIPAL: Leandro Regis de Souza CPF 095.305.779-82 

 

SECRETÁRIO: Lucas Ferreira de Brito CPF 264.749.438-07 

 

DIRETOR OPERACIONAL: Josemar Aparecido da Silva CPF 032.860.949-86 

 

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor em na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário. 

 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, em 17 
de  setembro de 2025. 
 
 
 

                Joselei Aparecido de Carvalho 

                                                        Prefeito Municipal 


